
 

  

FICHE COMPOSITION D’EQUIPE 

 

 

 

 

 

 

N° NOM / Prénom des joueurs(ses) N° Licence M Année de 
naissance 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

 

 

 

 

 

NATION : N° EQUIPE : 

La numérotation doit correspondre au N° de maillot des joueurs(ses) 

 

M si Muté(e) 

 

A déposer à l’accueil dès votre arrivée 

 

CLUB : 

COULEUR MAILLOT 1 : COULEUR MAILLOT 2 : 

RESPONSABLE 1 : 

 

 

RESPONSABLE 2 : 

S NOM : 

 

NOM : 

FONCTION : 

DIPLOMES :  

LICENCE : 

DIPLÔME : 

N° LICENCE : ______________ 

_________________________ 

 

SIGNATURE : 

 

FONCTION : 

DIPLOMES :  

LICENCE : 

DIPLÔME : 

 

SIGNATURE : 

 

Tout(e) joueur(se) non licencié(e) au millésime de la saison et ne présentant pas sa licence le jour de la Phase Régionale du 

Festival Foot U13 Pitch ne pourra prendre part à celui-ci. 

 


